

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Δώστε Αριθ. Αρθρων για Μερικά Σύνολα (π.χ. 01,02 ... 10,20)

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	m3	B-01 σχετ:30χλμ.	750,00	9,70	7.275,00
2	Κατασκευή επιχωμάτων	m3	A-20	250,00	1,05	262,50
3	Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	m3	B-29.2.1	20,00	86,50	1.730,00
4	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30. Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	m3	B-29.4.5	160,00	133,00	21.280,00
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	kg	B-30.1	11.000,00	1,15	12.650,00
6	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος-Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 110 mm	μμ	12.10.01	90,00	3,80	342,00

	43.539,50
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	7.837,11
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	51.376,61
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	7.706,49
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	59.083,10
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	550,00
ΣΥΝΟΛΟ:	59.633,10
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%:	14.311,94
ΣΥΝΟΛΟ I:	73.945,05

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ): 73.945,04